
 
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

 
 O Prefeito Municipal, JAIR STANGE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação 
em vigor, especialmente pela Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo 
exarado pela Comissão de Licitações, resolve: 
 
 
01 – HOMOLOGAR a presente licitação nestes termos: 
 

a) Processo nº 06/2015 

b) Licitação nº  Pregão nº 04/2015 

c) Natureza: 
d) Data Homologação 

Registro de Preços 
13 de fevereiro de 2015 

e) Objeto da Licitação CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O 
FORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO (ALMOÇO E JANTA) PARA 
OS SERVIDORES MUNICIPAIS, QUANDO EM SERVIÇO PARA O 
MUNICÍPIO E PARA AUTORIDADES VISITANTES E REFEIÇÃO 
COMPLETA, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM DESCARTÁVEIS 
DE ALUMÍNIO OU SIMILAR, PESANDO APROXIMADAMENTE 1KG. 

  
À empresa: 
  

Item Desc. do Item Fornecedor 
Vencedor 

V. Homologado 
por item 

 
1 

Almoço Bufft Livre, Acompanhado De Bisteca, Bife ou Similares, 
acompanha 01 (um) refrigerante de 290ml. 

WILSON FAUST 
WESSLING 

 
33.120,00 

 
2 

Janta Bufft Livre, Acompanhado De Bisteca, Bife ou Similares, 
acompanha 01 (um) refrigerante de 290ml. 

WILSON FAUST 
WESSLING 

 
18.400,00 

 
3 

Refeição Completa Individual, Acondicionada Em Embalagem 
Descartável de Alumínio ou Similar, Pesando Aproximadamente 1kg, 
Contendo no Mínimo: Arroz, Feijão, Carnes, Refogados e Saladas, 
acompanha 01 (um) refrigerante de 290ml. 

 
WILSON FAUST 

WESSLING 

 
32.500,00 

 
Total do fornecedor:  
 

Nome do fornecedor Total Homologado Valor homo. por extenso 
WILSON FAUST WESSLING R$ 84.020,00 Oitenta e quatro mil e vinte reais 

 
  
 
 

Nova Esperança do Sudoeste, PR, 13 de Fevereiro de 2015. 
 
 
 
 
 
 
 
 

JAIR STANGE 
Prefeito Municipal 


